# LJUBLJANSKI ŠKOFIJSKI LIST. Laibacher Dioecesanblatt.

St. VII.

Vsebina: 33. Epistola apostolica de Rosario Mariali. — 34. De crematione.  
— 35. Pro lucrandis indulgentiis Portiunculae valet confessio peracta die 30. Julii.  
— 36. Ministerial-Erlaß betreffend die Nostrification von an den päpstl. Universitäten  
und Collegien in Rom erworbenen theol. Doctordiplomen. — 37. Obljuba ljubljanske  
škofije, storjena dne 12. maja 1895. — Gelübde der Laibacher Dioceze, gethan am  
12. Mai 1895. — 38. Škofijska kronika. — 39. Konkurzni razpis.

1895.

33.

Venerabilibus fratribus patriarchis primatibus archiepiscopis episcopis aliisque locorum  
ordinariis pacem et communionem cum apostolica sede habentibus

LEO PP. XIII.

Venerabiles fratres  
salutem et apostolicam benedictionem.

Adiutricem populi christiani potentem et clementissimam, Virginem Dei Matrem, dignum est et magnificentiore in dies celebrare laude et acriore fiducia implorare. Siquidem argumenta fiduciae laudisque auget ea varia beneficiorum copia, quae per ipsam affluentior quotidie in commune bonum longo lateque diffunditur. Nec beneficentiae tantae profecto a catholicis officia desunt deditissimae voluntatis; quum, si unquam alias, his nimirum vel acerbis religioni temporibus, videre liceat amorem et cultum erga Virginem beatissimam excitatum in omni ordine atque incensum. Cui rei praeclaros sunt testimonio restitutae passim multiplicataeque in eius tutela sodalitates; eius nomini augusto splendidae dedicatae aedes; peregrinationes ad sacratiora eius templa actae frequentia religiosissima; convocati coetus, qui ad eius gloriae incrementa deliberando incumbant; alia id genus, per se optima fausteque in futurum significantia. Atque id singulare est Nobisque ad

recordationem periucundum, quemadmodum multiplices inter formas eiusdem pietatis, iam ROSARIVM MARIALE, ille tam excellens orandi ritus, in opinione et consuetudine latius invalescat. Id Nobis, inquit, periucundum est, qui, si partem curarum non minimam promovendo Rosarii instituto tribuimus, probe videmus quam benigna optatis Nostris adfuerit exorata Regina caelestis: eamque sic Nobis confidimus adfuturam, ut curas quoque aegritudinesque lenire velit quas proximi allaturi sunt dies. — Sed praecipue ad regnum Christi amplificandum uberiora Nobis adiumenta ex Rosarii virtute expectamus. Consilia quae studiosius in praesentia urgemos, de reconciliatione esse dissidentium ab Ecclesia nationum, haud semel ediximus; simul professi, felicitatem eventus, orando obsecrandoque divino Numine, maxime quaeri oportere. Id etiam non multo antehac testati sumus, quum per sollemnia sacrae Pentecostes, peculiares preces in eam causam divino Spiritui adhibendas